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Poddębice, dnia 20.05.2024 r.
Postępowanie nr PRI.272.5.2024
Uczestnicy postępowania
Dotyczy: „Przebudowa dróg powiatowych Nr 3741E oraz Nr 3712E”.
W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy do w/w postępowania, dotyczącego wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy PZP – Zamawiający: Powiat Poddębicki udziela wyjaśnień do pytań. 
Pytania z 17.05.2024 r. do cz. 1 (droga Nr 3741E Uniejów ul. Wiśniowa)
Pytanie 1

Prosimy o podanie kategorii ruchu dla przedmiotowego zadania

Odpowiedź na pytanie 1
Droga powiatowa Nr 3741E ma kategorię ruchu KR 2 (warstwa ścieralna ma być wykonana jak dla kategorii ruchu KR3)


Pytanie 2
Poz. 15 d.2 przedmiaru robót – prosimy o potwierdzenie, że w ramach przedmiotowej inwestycji nie wystąpią roboty związane z wykonaniem nowego ogrodzenia, 

Odpowiedź na pytanie 2
Zamawiający informuje, że nie wystąpią roboty związane z wykonaniem nowego ogrodzenia.

Pytanie 3
Poz. 35 d. 9 przedmiaru robót – opis pozycji wskazuje obrzeże betonowe o wymiarach 20x6 cm, natomiast opis techniczny i SST D-08-03-01 wskazuje 8x30, prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać obrzeża betonowe o wymiarach 8x30 cm, 

Odpowiedź na pytanie 3
Należy wycenić i  wykonać obrzeże betonowe o wymiarach 8x30 na ławie betonowej C12/15 z oporem.

Pytanie 4
Poz. 36 d. 10 przedmiaru robót – opis pozycji oraz SST wskazuje regulację wysokościową istniejących kratek ściekowych (wpustów), natomiast opis techniczny wykazuje całkowitą wymianę studzienek wpustowych wraz z rusztem, prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź na pytanie 4
W ramach zamówienia należy dokonać regulacji wysokościowej wpustów ulicznych oraz dokonać wymiany jednej studni wpustowej wraz z rusztem. Studnie zastosować z kręgów żelbetowych fi500 z osadnikiem, wpust żeliwny klasy D400. Ponadto należy dokonać regulacji wysokościowej urządzeń technicznych zlokalizowanych w pasie drogowym.

Pytanie 5
Poz. 40-41 d.11 przedmiaru robót – opis pozycji wskazuje wykonanie cienkowarstwowego oznakowania poziomego, natomiast w specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający ujął zapis o wykonaniu oznakowania poziomego grubowarstwowego z elementami odbijającymi, prosimy o wyjaśnienie, 

Odpowiedź na pytanie 5
Należy wykonać oznakowanie poziome grubowarstwowe strukturalne.


Pytanie 6
Specyfikacja warunków zamówienia dział IV pkt 2.1 – prosimy o załączenie przedmiaru robót obejmującego pozycję dla wykonania aktywnych punktowych elementów odblaskowych, 

Odpowiedź na pytanie 6

Przedmiar robót załączony do postępowania należy traktować pomocniczo. W  wycenie oferty należy uwzględnić aktywne punktowe elementy odblaskowe.


Pytanie 7
Specyfikacja warunków zamówienia dział IV pkt 2.1 – prosimy o załączenie przedmiaru robót obejmującego pozycję dla nasadzeń zastępczych.

Odpowiedź na pytanie 7
Przedmiar robót załączony do postępowania należy traktować pomocniczo. W  wycenie oferty należy uwzględnić pozycję nasadzeń zastępczych.


Pytanie 8
SST D-04.05.01 Podbudowa i ulepszone podłoże z gruntu lub kruszywa stabilizowanego cementem podaje zastosowanie mieszanki związanej cementem C ¾ wg normy PN-EN 14227-1. Natomiast w Tablicy 4 w/w rozdziału SST podane są wymagania wytrzymałości dla stabilizacji wg normy PN-S 96012. 
Przekroje Normalne podają zastosowanie mieszanki związanej cementem C ¾ wg normy PN-EN 14227-1
Opis Techniczny podaje zastosowanie mieszanki związanej cementem C ¾ w przypadku konstrukcji jezdni oraz zjazdów na posesję a w przypadku nawierzchni chodników i drogi pieszo-rowerowej mieszanki związanej cementem C 1,5/2 – są to mieszanki związane cementem wg normy PN-EN 14227-1
Przedmiar i Kosztorys podają zastosowanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem wykonywaną mieszarkami doczepnymi – co sugeruje wykonanie w/w warstwy na miejscu natomiast mieszanki związane cementem wg PN-EN 14227-1 oraz stabilizacje wg PN-S 96012 to produkty dowożone z betoniarni.
Prosimy o ujednolicenie zapisów i dokładne określenie jaki rodzaj produktu należy zastosować dla przedmiotowego zadania.

Odpowiedź na pytanie 8
Należy zastosować mieszankę związaną cementem C ¾ wg normy PN-EN 14227-1.
Pytanie 9
SST D-08.03.01 Betonowe obrzeża i oporniki podaje nieaktualne wymagania dla w/w prefabrykatów. Prosimy o potwierdzenie że betonowe obrzeża i oporniki powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1340.
Odpowiedź na pytanie 9
Zamawiający informuje, że betonowe obrzeża i oporniki powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1340.
W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający zmienia treść SWZ. 
MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 
1. W rozdziale XVII. Termin związania ofertą w pkt 1:
jest:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 21.06.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
powinno być:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 26.06.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
2. W rozdziale XVIII. Miejsce i termin składania ofert w pkt 1:

jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/poddebicki w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 23.05.2024 r. do godziny 09:00
powinno być:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/poddebicki w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 28.05.2024 r. do godziny 09:00
3. W rozdziale XIX. Otwarcie ofert w pkt 1
jest:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 23.05.2024 r. godz. 09:05

powinno być:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 28.05.2024 r. godz. 09:05
Uzasadnienie wprowadzenia zmian

Odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną cześć SWZ. W związku z art. 271 ust. 3 Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie lub wprowadzenie zmian w ofertach.

Zmiana treści SWZ jest konieczna w celu sprawnego i poprawnego przebiegu postępowania. 
Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia. 

Na podstawie art. 271 ust 1 i 2 zamawiający zmienia treść ogłoszenia, zamieszczając w BZP ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

ZMIANY W OGŁOSZENIU O ZAMÓWIENIU

W sekcji VIII – Procedura

w pkt 8.1) Termin składania ofert

jest: 2024-05-23 09:00

powinno być: 2024-05-28 09:00

w pkt 8.3) Termin otwarcia ofert: 

jest: 2024-05-23 09:05

powinno być: 2024-05-28 09:05

Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w załączeniu
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